

Organizē:



VALMIERAS NOVADA
FONDS

Atbalsta:



Kultūras ministrija

Vidzemes NVO forums 2016

**Alūksnes kultūras centrs, Brūža iela 7, Alūksne
2016. gada 23. novembris plkst. 10:00-16:00**

NVO forums ir iespēja nevalstiskajām organizācijām no visas Vidzemes:

- **satikt** līdzīgi domājošus cilvēkus un smelties iedvesmu jauniem izaicinājumiem,
- **atrast** potenciālos partnerus kopīgiem projektiem,
- **palepoties** ar saviem sasniegumiem un atziņām,
- **piedalīties** Vidzemes NVO centra veidošanas procesā,
- **uzzināt** par aktuālajām finansējuma iespējām dažādās fondos un programmās.

Mājas darbs

Foruma pusdienu pārtraukumā ikvienai organizācijai būs iespēja izvietot vienotas formas un satura plakātu ar savas NVO prezentāciju. Ja vēlaties citiem stāstīt par sevi, saviem sasniegumiem vai īpašajām prasmēm, tad pirms foruma sagatavojiet savas organizācijas plakātu! Plakāts var būt labs iemesls uzrunāt cilvēkus, ar kuriem kopā īstenot jaunus projektus, no kuriem mācīties vai gūt ko citu noderīgu.

Lai atvieglotu iepazīšanos, plakātam būs vienota forma un saturs. Detalizēta informācija pieejama www.vnf.lv.

Programma (pēdējie labojumi 09.11.2016., vēl tiks precizēta)

No 9:00	Ierašanās un reģistrācija, NVO plakātu izvietošana
10:00-10:20	Foruma atklāšana
10:20-11:50	Darbs tematiskās grupās, atgriezeniskā saite <i>Grupu tēmas tiks precizētas – aktuālā informācija www.vnf.lv.</i>
12:00-13:30	Pusdienu pārtraukums un NVO iepazīšanās, tiklošanās <i>Foruma telpās būs izvietoti NVO sagatavotie plakāti, kas ļaus atrast sev līdzīgas vai noderīgas organizācijas un partnerus, vienam no otra mācīties vai vienkārši iepazīt Vidzemes reģiona NVO daudzveidību.</i>
13:30-16:00	Informācija par NVO pieejamo finansējumu un atbalsta programmām. <i>Sabiedrības integrācijas fonds, Valsts Izglītības attīstības aģentūra, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, Ziemeļu Ministru padome, Vidzemes reģiona ES struktūrfondu informācijas centrs, Kopienu iniciatīvu fonds, Latvijas vides aizsardzības fonds, Latvijas Lauku forums, Projektu banka, kopienu fondi.</i>

Pieteikšanās līdz 2016. gada 17. novembrim: www.vnf.lv

Kontaktpersona: Ansis Bērziņš, Valmieras novada fonda valdes priekšsēdētājs,
e-pasts vidzemesnvo@vnf.lv, tālrunis 26136756.